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Додаток 2 до рішення селищної ради 

від 29.07.2022 року № проект

Перелік  майна, основних засобів, необоротних матеріальних активів, малоцінних нематеріальних та швидкозношуваних предметів, що передаються з балансу комунального підприємства «Баришівська центральна районна аптека №6» на баланс виконавчого комітету Баришівської селищної ради
	№

з/п
	Найменування,

стисла характеристика та призначення 

об’єкта
	Рік

випуску (будівництва)

чи дата придбання 

(введення в експлуатацію) та виготовлювач
	Номер
	Один. вимір.
	Фактична наявність
	Відмітка

про

вибуття
	За даними

бухгалтерського обліку3
	Інші відомості

	
	
	
	інвентарний/

номенклатурний
	заводський
	паспорта
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кількість
	первісна (переоцінена)вартість
	
	кількість
	первісна (переоцінена) вартість
	сума зносу

(накопиченої амортизації)
	балансова вартість 
	строк корисного використання
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Маніпулятор кнопочний А4 Тесhx-50Д-42У
	18.12.2008р
	
	
	
	шт
	   1
	   58,00
	
	1        
	 58,00
	58,00
	58,00
	
	

	   2…
	Клавіатура
	01.11.2006р
	
	
	
	шт
	   1
	   42,00
	
	1
	 42,00
	42,00
	42,00
	
	

	3
	Монітор
	01.10.2004р
	
	
	
	шт
	   1
	849,00
	
	1
	849,00
	849,00
	849,00
	
	

	4
	Тепловентилятор «Промінь» 2квт
	01.02.2010р
	
	
	
	шт
	   1
	282,00
	
	1
	282,00
	282,00
	282,00
	
	

	5
	Етикеи пістолет
	01.03.2006р
	
	
	
	шт
	   1
	480,00
	
	1
	480,00
	480,00
	480,00
	
	

	6
	Міні-бар ЕМВ-35Р(холодильник
	
	
	
	
	шт
	   1
	659,00
	
	1
	659,00
	659,00
	659,00
	
	

	7
	Модем АDSI
	01.11.2011р
	
	
	
	шт
	   1
	1,00
	
	1
	1,00
	1,00
	1,00
	
	

	8
	Монітор
	30.12.2015р
	
	
	
	шт
	   1
	1000,00
	
	1
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	
	

	9
	Системний блок
	22,022016р
	
	
	
	шт
	   1
	5100,00
	
	1
	5100,00
	5100,00
	5100,00
	
	

	10
	Пристрій безперебійного живленняUPS APC 500
	18.03.2016р
	
	
	
	шт
	  1
	  600,00
	
	1
	 600,00
	 600,00
	 600,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	10
	9471,00
	
	10
	9471,00
	9471,00
	9471,00
	
	Х


Секретар ради                                                                                                                    Надія СЛУХАЙ
